
Ship To:

Discount % Dropship Fee

General Note

Gift Message

Special Instructions

If order needs to ship LTL, please contact freight@blackforestdecor.com. Otherwise ship on our FedEx account# for 
home or ground delivery.

Vendor 
Order #

Shipping Instructions
10/29/2025 Billing Account Black Forest Decor 1251

Expected Delivery Date Payment Method Store Division Name Supplier ID

Black Forest Decor
PO Box 297
 Jenks ,  OK   74037  US

Black Forest Décor
2717 N Van Buren St
 Enid ,  Ok   73703  US
Code: Enid 
Contact Phone #: (800) 605-0915 

Bill To:

Line # Customer Item 
#

Supplier Item 
#

Supplier Item 
Description

Qty UOM Amount Price

Page 1 of 2 15-Oct-2025

Black Forest Decor - Partner Hub

Purchase Order
Original

Stand-alone Order
PO6128

10/14/2025



1 192421 MP10-8072 Pebble Beach Blue - 7 
Piece Cotton Sateen 
Comforter Set - Queen
Customer Item 
Description: Pebble 
Beach Blue - 7 Piece 
Cotton Sateen 
Comforter Set - Queen

4 Each 330.76 82.69

2 241316 MP10-8465 Mariposa 5 Piece Stripe 
Herringbone Comforter 
Setwith Throw Pillows - 
King / Ca
Customer Item 
Description: Mariposa 5
 Piece Stripe 
Herringbone Comforter 
Setwith Throw Pillows - 
King / Ca

12 Each 699.36 58.28

3 242180 MP13-8470 Timber 3 Piece 
Reversible Printed Quilt 
Set - Full /Queen
Customer Item 
Description: Timber 3 
Piece Reversible 
Printed Quilt Set - Full 
/Queen

14 Each 716.66 51.19

4 242181 MP13-8471 Timber 3 Piece 
Reversible Printed Quilt 
Set - King / Cal King
Customer Item 
Description: Timber 3 
Piece Reversible 
Printed Quilt Set - King 
/ Cal King

12 Each 699.36 58.28

5 79146 JLA10-055 Canovia Springs 
Comforter Set - King
Customer Item 
Description: Canovia 
Springs Comforter Set - 
King

10 Each 2898 289.8

6 79224 MP13-2425 Marina 
COVERLET&BEDSPR
Customer Item 
Description: Marina 
COVERLET&BEDSPR

8 Each 466.72 58.34

7 206881 MP13-7949 Marina 6 Piece Printed 
Quilt Set with Throw 
Pillows - King/Cal King
Customer Item 
Description: Marina 6 
Piece Printed Quilt Set 
with Throw Pillows - 
King/Cal King

4 Each 318.16 79.54

Total 6129.02
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